ПРОТОКОЛ

собрания избирателей

_______________________________________________________________________
(указать наименование места  жительства  (работы, службы или учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № _______

_______________________________

                                                                                     дата  и место проведение собрания

                                                                         присутствовало _____ человек.
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. О предложении кандидатуры для назначения членом комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № ____
1. СЛУШАЛИ: _______________________________________ предложил председателем  ф.и.о.
собрания избрать ____________________________________________________________________,     ф.и.о.

секретарем собрания избрать ______________________________________________________.   ф.и.о.

РЕШИЛИ: Избрать председателем собрания ___________________________,

секретарем собрания ___________________________________________________.
Результаты голосования: «за»_______, «против»_______, «воздержались» ____

2. СЛУШАЛИ: ________________________________________________, который
                                                                       ф.и.о.

предложил рекомендовать для назначения членом участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательного участка  № ____ кандидатуру ________________________________________________________________,

ф.и.о

Выступили: ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________

РЕШИЛИ: Предложить для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № ______

_______________________________________________________________________

ф.и.о

_______________________________________________________________________

Результаты голосования: «за»  ______, «против» ______, «воздержались» _____

Председатель собрания

_____________        ___________________

                                                                   подпись                      фамилия, инициалы

Секретарь собрания

_____________         _________________

                                                                   подпись                      фамилия, инициалы

Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	N
п/п
	Фамилия, имя,
    отчество
	Год рождения (в
 возрасте 18 лет
- дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись